



I.271.13.2021

Gostyń, 7 maja 2021 roku

### Do Wszystkich Wykonawców

Poniżej wyjaśnienia w związku z otrzymanymi pytaniami do treści dokumentacji zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

W ramach projektu „Energia słońca dla wiejskich świetlic w Gminie Gostyń:

- Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 3,00 kW w świetlicy w Dalabuszkach
- Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 9,90 kW w świetlicy w Osowie
- Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 3,00 kW w świetlicy w Ostrowie
- Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 5,40 kW w świetlicy w Ziółkowie”.

#### Pytanie nr 1:

W przedmiarze prac dla poszczególnych lokalizacji nie zależnie od mocy instalacji PV mamy wymieniony ten sam Falownik Fronius Symo 8.2-3-M o mocy 8kW. Czy w związku z tym należy w kosztorysie do wyceny uwzględnić falownik o tej mocy 8kW dla każdej z lokalizacji, czy w zależności od mocy generatora PV dobrać odpowiednią moc falownika dla każdej instalacji fotowoltaicznej?

#### Odpowiedź:

Nastąpiła pomyłka w przedmiarze. Moc falownika musi być dostosowana do mocy instalacji.

#### Pytanie nr 2:

Proszę o informację jakie jest pokrycie dachowe na budynkach, na których ma zostać zamontowana instalacja.

#### Odpowiedź:

Obiekty świetlic w Dalabuszkach i Ostrowie są to budynki kontenerowe o płaskich dachach, obiekty świetlic w Ziółkowie i Osowie posiadają dachy spadziste pokryte dachówką (Ziółkowo) i blachodachówka (Osowo).

**Pytanie nr 3:**

W przedmiarach znajdują się nazwy konkretnych konstrukcji, czy przewidują Państwo możliwość oferowania rozwiązań równoważnych?

**Odpowiedź:**

Możliwe są rozwiązania równoważne, pod warunkiem dotrzymania określonych w zapytaniu parametrów.

Z up. Burmistrza  
Mariusz Kłoczny  
Naczelnik  
Wydziału Inwestycji